
Uchwała Nr LVI/264/18

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się

o  uzyskanie  zezwolenia  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie  ochrony  przed

bezdomnymi  zwierzętami  oraz  w  zakresie  prowadzenia  schronisk  dla  bezdomnych

zwierząt,  a  także  grzebowisk  i  spalarni  zwłok  zwierzęcych  i  ich  części,

na terenie Gminy Mieroszów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r.

poz. 1289 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§1.  Uchwała  określa  wymagania  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający

się  o  uzyskanie  zezwolenia  na  prowadzenie  na  terenie  Gminy  Mieroszów  działalności

w zakresie:

1) ochrony przed bezdomnymi zwierzętami -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały;

2)  prowadzenia  schronisk  dla  bezdomnych  zwierząt  -  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2

do niniejszej uchwały;

3)  prowadzenia  grzebowisk  i  spalarni  zwłok  zwierzęcych  i  ich  części  -  zgodnie

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§2.  Wymagania określone w niniejszej uchwale nie zwalniają  przedsiębiorcy z obowiązku

spełnienia innych wymagań wynikających z odrębnych przepisów prawa.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.



Uzasadnienie

Zgodnie z art.  7 ust.  3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (t.j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) Rada  Gminy określi,

w  drodze  uchwały,  wymagania,  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający

sięo  uzyskanie  zezwolenia,  o  którym mowa w ust.  1  pkt  3  i  4  tj.  na  prowadzenie  przez

przedsiębiorców  działalności  w  zakresie  ochrony  przed  bezdomnymi  zwierzętami,

prowadzenia  schronisk  dla  bezdomnych  zwierząt,  a  także  grzebowisk  i  spalarni  zwłok

zwierzęcych i ich części.

W przypadku  wystąpienia  podmiotu  o  prowadzenie  działalności  w w/w zakresach

na terenie Gminy Mieroszów, Burmistrz Mieroszowa wydaje w drodze decyzji zezwolenie

na jego prowadzenie po spełnieniu wszystkich wymagań ujętych w niniejszej uchwale, które

mają  na  celu  sprecyzowanie  oczekiwań  Gminy  w  zakresie  technicznym,  sanitarnym,

bezpieczeństwa i higieny pracy, ochrony środowiska oraz ochrony zwierząt.

Mając na uwadze powyższe, przyjęcie niniejszej Uchwały należy uznać za zasadne.


